برابر راي شماره 140460331012030721  مورخ 1404/09/18  جلسه هيات موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبت ساوجبلاغ 
تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضی ایرج فرحزادی  فرزند ابوالحسن  به  شماره شناسنامه 35   
نسبت به ششدانگ یک قطعه  باغچه به مساحت 1083/80  مترمربع  - یکهزار وهشتاد و سه متر و 
هشتاد دسی متر مربع – از مالکیت  علی فرخ لو برابر سند  76256  مورخ  1354/4/4  دفتر خانه 17 
تهران  پلاک ثبتی  178  اصلی  واقع در  قاسم گرجی  جزء حوزه ثبتی  ساوجبلاغ   محرز گردیده 

است. لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه های کثیرالانتشار